
Kielce dn. 23.02.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 24 października 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami) przekazuje poniżej 

informację, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Otwarcie ofert na: „Dostawę środków ochrony indywidualnej i środków dezynfekcyjnych ” 

 

                       numer sprawy: TP/58/2021 odbyło się w dniu 23.02.2021 r. o godz. 09:30. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia  w wysokości:  415.470,15 zł brutto 

 

 Oferty złożyli: 

 

L.p. 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Wartość  

oferty 

brutto  

w (zł)  

Termin  

wykonania 

Termin  

płatności 

Okres 

gwarancji  

(wyrażony w 

liczbie m-cy) 

1 

ARMED 

Dystrybucja Sprzętu Medycznego 

Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80 

28-100 Busko - Zdrój 

222.502,68 5 dni 30 dni 24 m-ce 

2 

ZARYS Inernational Group 

 Spółka z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

232.313,70 10 dni 30 dni 12 m-cy 

3 

PPHU Dafi Adam Łobodziński 

ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

289.303,32 5 dni 30 dni 6 m-cy 

4 

Higiena – Katowice  

Grzegorz Łagan 

ul. Szarych Szeregów 30A 

40-750 Katowice 

311.909,73 5 dni 30 dni 12 m-cy 

 

 

 

Podpis:  

 


		2021-02-23T13:45:46+0100




